ffime

YV VV YV V V VY VYV V VYV VYV V V VY VY VYV VY YV VYV VY VYV VYV VYV VY VYV VY VYV

Ligue

Provence-Alpes

Cote d’Azur

04/02/17
05/02/17
09/02/17
10/02/17
15/02/17
24/02/17
27/02/17
01/03/17
03/03/17
09/03/17
23/03/17
25-26/03/17
26/03/17
30/03/17
01/04/17
02/04/17
07/04/17
22/04/17
22-23/04/17
22/04/17
26/04/17
27/04/17
28/04/17
04/05/17
05/05/17
09/05/17
13/05/17
14/05/17
15/05/17
19/05/17
22/05/17
30/05/17

Rendez-vous du président (pour information)

Marseille

Paris
Aix-en-Provence
Digne

Toulon

Marseille
Visio-conférence
Point téléphonique
Point téléphonique
Visio-Conférence
Aix-en-Provence

Paris—Noisy-le-Grand
Paris—Noisy-le-Grand

Marseille

Arvieux

Arvieux

La Seyne-sur-mer
Paris

Marseille

Marseille
Visio-conférence
Cavalaire
Aix-en-Provence
Cabriés

Point téléphonique
Visio-Conférence
Paris (siege)

Gap
Visio-conférence
Point téléphonique
La Seyne-sur-mer
La Seyne-sur-mer

Trophée Régional Poussin-Benjamin

FFME — Colloque National Compétition
DRDJSCS - Réunion CNDS

CT 04 FFME — Assemblée Générale

CT 83 FFME — Assemblée Générale
Réunion de Bureau

Comité Directeur

Point avec le DTN de la FFME

Point avec le Président de la FFME
Pré-table ronde CNDS

CROS PA — Assemblée Générale

FFME — Assemblée Générale

Conseil d’Administration FFME

Réunion de Bureau (dossier CNDS)
Réunion Commission Montagnisme
Championnats de France de Ski-Alpinisme
Entretien Annuel du salarié de la Ligue
Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude)
Coupe de France de Difficulté

Réunion Commission Escalade

Réunion Commission Formation

CROS CA — Assemblée Générale

Région PACA — Réunion Conventionnement des Ligues
CROS PA — Réunion « Sport+ »

Point activités avec Vincent

Réunion Commission Compétition Nationale
Conseil d’Administration FFME
Championnat régional Escalade de Difficulté
Réunion de Bureau

Point activités avec Vincent

Bilan table ronde CNDS avec DRDJSCS
Réunion avec S.Viens — ETR / Convention de coopération
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