

Ligue Provence-Alpes Côte d'Azur

Rendez-vous du président (pour information)

> 04/02/17	Marseille	Trophée Régional Poussin-Benjamin
> 05/02/17	Paris	FFME – Colloque National Compétition
> 09/02/17	Aix-en-Provence	DRDJSCS – Réunion CNDS
➤ 10/02/17	Digne	CT 04 FFME – Assemblée Générale
> 15/02/17	Toulon	CT 83 FFME – Assemblée Générale
> 24/02/17	Marseille	Réunion de Bureau
> 27/02/17	Visio-conférence	Comité Directeur
▶ 01/03/17	Point téléphonique	Point avec le DTN de la FFME
▶ 03/03/17	Point téléphonique	Point avec le Président de la FFME
> 09/03/17	Visio-Conférence	Pré-table ronde CNDS
> 23/03/17	Aix-en-Provence	CROS PA – Assemblée Générale
> 25-26/03/17	Paris-Noisy-le-Grand	FFME – Assemblée Générale
> 26/03/17	Paris-Noisy-le-Grand	Conseil d'Administration FFME
> 30/03/17	Marseille	Réunion de Bureau (dossier CNDS)
> 01/04/17	Arvieux	Réunion Commission Montagnisme
▶ 02/04/17	Arvieux	Championnats de France de Ski-Alpinisme
▶ 07/04/17	La Seyne-sur-mer	Entretien Annuel du salarié de la Ligue
> 07/04/17> 22/04/17	La Seyne-sur-mer Paris	Entretien Annuel du salarié de la Ligue Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude)
	•	·
> 22/04/17	Paris	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude)
22/04/1722-23/04/17	Paris Marseille	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté
22/04/1722-23/04/1722/04/17	Paris Marseille Marseille	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 04/05/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence Cabriès	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues CROS PA – Réunion « Sport+ »
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 04/05/17 05/05/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence Cabriès Point téléphonique	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues CROS PA – Réunion « Sport+ » Point activités avec Vincent
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 04/05/17 05/05/17 09/05/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence Cabriès Point téléphonique Visio-Conférence	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues CROS PA – Réunion « Sport+ » Point activités avec Vincent Réunion Commission Compétition Nationale
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 04/05/17 05/05/17 09/05/17 13/05/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence Cabriès Point téléphonique Visio-Conférence Paris (siège)	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues CROS PA – Réunion « Sport+ » Point activités avec Vincent Réunion Commission Compétition Nationale Conseil d'Administration FFME
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 04/05/17 05/05/17 09/05/17 13/05/17 14/05/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence Cabriès Point téléphonique Visio-Conférence Paris (siège) Gap	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues CROS PA – Réunion « Sport+ » Point activités avec Vincent Réunion Commission Compétition Nationale Conseil d'Administration FFME Championnat régional Escalade de Difficulté
 22/04/17 22-23/04/17 22/04/17 26/04/17 27/04/17 28/04/17 04/05/17 05/05/17 09/05/17 13/05/17 14/05/17 15/05/17 	Paris Marseille Marseille Visio-conférence Cavalaire Aix-en-Provence Cabriès Point téléphonique Visio-Conférence Paris (siège) Gap Visio-conférence	Conseil des Présidents de Ligue (représenté par Claude) Coupe de France de Difficulté Réunion Commission Escalade Réunion Commission Formation CROS CA – Assemblée Générale Région PACA – Réunion Conventionnement des Ligues CROS PA – Réunion « Sport+ » Point activités avec Vincent Réunion Commission Compétition Nationale Conseil d'Administration FFME Championnat régional Escalade de Difficulté Réunion de Bureau